

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD				Formulir DPA - SKPD 2.2.1
		4.01	4.01.0303	06	002 /	
PEMERINTAH KOTA MALANG						
TAHUN ANGGARAN 2018						
Urusan Pemerintahan	:	4.01 Fungsi Penyusunan Kebijakan, Pengoordinasian Administratif terhadap Pelaksanaan Tugas Perangkat Daerah, dan Pelayanan Administrasi /				
Organisasi	:	4.01.0303 Bagian Organisasi /				
Program	:	4.01.4.01.0303.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan, capaian kinerja, dan keuangan /				
Kegiatan	:	4.01.4.01.0303.06.002.Penyusunan laporan keuangan /				
Lokasi Kegiatan	:	Bagian Organisasi /				
Sumber dana	:	D P P /				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase laporan kinerja dan keuangan yang disusun sesuai jadwal		100%			
Masukan	APBD Tahun Anggaran 2018		50,000,000.00 /			
Keluaran	jumlah laporan keuangan		2 dokumen			
Hasil	Nilai SAKIP Sekretariat Daerah		65			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Bagian Organisasi Sekretariat Daerah /						
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3		5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				50,000,000.00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				50,000,000.00	
5 2 1 /	BELANJA PEGAWAI				46,800,000.00 /	
5 2 1 01 /	Honorarium PNS				46,800,000.00 /	
5 2 1 01 01 /	Honorarium PNS				46,800,000.00 /	
	a. Kuasa Pengguna Anggaran : 1 orang x 12 bulan	12	OB	2,280,000	27,360,000.00	
	b. Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 orang x 12 bulan	12	OB	770,000	9,240,000.00	
	c. Pengurus Barang Pembantu : 1 orang x 12 bulan	12	OB	500,000	6,000,000.00	
	d. Admin Web : 1 orang x 12 bulan	12	OB	350,000	4,200,000.00	
5 2 2 /	BELANJA BARANG DAN JASA				3,200,000.00 /	
5 2 2 01 /	Belanja Bahan Pakai Habis				2,652,000.00 /	
5 2 2 01 01 /	Belanja alat tulis kantor				2,652,000.00 /	
	- Amplop 104 PPS	2	dos	25,000	50,000.00	
	- Amplop 110 PPS	2	dos	30,000	60,000.00	
	- Amplop 90 PPS	2	dos	35,000	70,000.00	
	- Bolpoint 0.5	10	buah	10,000	100,000.00	
	- Tinta Ink Jet hitam	2	buah	65,000	130,000.00	
	- Tinta Ink Jet warna	3	buah	65,000	195,000.00	
	- Tinta Laser Jet	1	buah	100,000	100,000.00	
	- Kertas HVS F4 70gr	5	rim	55,000	275,000.00	
	- Pensil 2B	1	pak	45,000	45,000.00	
	- Kertas fax	2	rol	30,000	60,000.00	
	- Spidol whiteboard	2	buah	15,000	30,000.00	
	- Spidol kecil	3	buah	5,000	15,000.00	
	- Paper clip besar	10	pak	6,000	60,000.00	
	- Paper clip kecil	30	pak	3,000	90,000.00	
	- Binder clip 107	1	dos	60,000	60,000.00	
	- Binder clip 155	1	dos	78,000	78,000.00	
	- Celotape	1	rol	8,000	8,000.00	
	- Double tape	1	rol	6,000	6,000.00	
	- Map plastik	20	buah	10,000	200,000.00	
	- Ordner folio	30	buah	30,000	900,000.00	
	- Bak stempel	1	buah	20,000	20,000.00	
	- Hechneces 10	20	buah	5,000	100,000.00	


256

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3		5	6 = 3 x 5
5 2 2 06 /	Belanja Cetak dan Penggandaan /				548,000.00 /
5 2 2 06 02 /	Belanja Penggandaan				548,000.00 /
	- Fotocopy	740	lembar	200	148,000.00
	- Jilid dokumen laporan	4	buku	100,000	400,000.00
				Jumlah	50,000,000.00

Keterangan :

Rencana Penarikan Tiap-tiap Triwulan tercantum dalam Formulir DPA 2.2

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH


Ir. SAPTO P. SANTOSO, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19610329 199103 1 005

Malang, 2 Januari 2018
PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN


DWI RAHAYU, SH, M.Hum
Pembina Tingkat I
NIP. 19710407 199603 2 003